

Protokół Nr XXXIV.2020
z sesji Rady Gminy w Chodowie odbytej dnia 30 grudnia 2020r.

Sesję otworzył i przewodniczył Przewodniczący RG p. R. Olczyk. Byli obecni radni i zaproszeni goście. Listy obecności w załączeniu. Po powitaniu przybyłych stwierdził, że na stan 15 radnych w sesji bierze udział 13 co stanowi quorum przy którym rada może obradować i podejmować uchwały. Następnie zwrócił się z pytaniem czy są wnioski o zmianę porządku obrad. W związku z brakiem wniosków, Przewodniczący zarządził głosowanie nad porządkiem obrad. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych za było 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. Przewodniczący stwierdził, że rada przyjęła porządek obrad.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Informacja o działalności komisji rady między sesjami.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o dopłatę z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.
5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia terminów sesji Rady Gminy w 2021 roku.
6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Chodowie.
7. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
8. Informacja Wójta o działalności między sesjami.
9. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach.
10. Wolne wnioski i informacje.
11. Zamknięcie obrad XXXIV sesji Rady Gminy.

Na początku Wójt Gminy Chodów Marek Kowalewski wraz z pracownikami Urzędu Gminy oraz Przewodniczący Rady Gminy Roman Olczyk wraz z Radnymi i Sołtysami złożyli za ręce Pani Małgorzaty Węgielnik – Inspektora ds. działalności gospodarczej, socjalnej i kultury podziękowania za wieloletnią współpracę obdarowując ich pamiątkową statuetką, a także kwiatami. Podziękowania złożył również Henryk Tomczak – członek zarządu Powiatu Kolskiego oraz poprzedni Wójt Gminy Chodów, który przez wiele lat współpracował z Panią M. Węgielnik.

Ad₂ Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że wszystkie komisje obradowały dziś spotkanie przed sesją.

Ad₃ Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Chodów na 2020 rok. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 79 019.89 zł. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 44 999.89 zł. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 64 577.81 zł w działach: administracja publiczna, bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, ochrona zdrowia oraz rodzina. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 98 597.81 zł. w działach: administracja publiczna, bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rodzina oraz gospodarka komunalna i ochrona środowiska. Przewodnicząca komisji budżetu pozytywnie opiniuje zmiany w budżecie. Wobec braku chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie nad uchwałą w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych za było 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. Przewodniczący stwierdził, że rada uchwałę przyjęła. Karta z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad₄ Inspektor Grażyna Tęgos przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o dopłatę z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Poinformowała, że Gmina Chodów złożyła wniosek, który został rozpatrzony pozytywnie. Złożyła stosowną dokumentację, a by projekt kontynuować należy podjąć uchwałę zgodnie z ustawą. Wójt dodał, że czekamy na akceptację załączników a następnym krokiem będzie podpisanie umowy. Przewodniczący zarządził głosowanie nad uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o dopłatę z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych za było 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. Przewodniczący stwierdził, że rada uchwałę przyjęła. Karta z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad₅ Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia terminów sesji Rady Gminy w 2021 roku. Przewodniczący zarządził głosowanie nad uchwałą w sprawie określenia terminów sesji Rady Gminy w 2021 roku. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych za było 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. Przewodniczący stwierdził, że rada uchwałę przyjęła. Karta z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad₆ Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił plan pracy na 2021 rok.

1. Analiza, ocena realizacji budżetu w dziale gospodarka odpadami za 2020 r. – termin marzec. Podmiot kontrolowany Urząd Gminy.
2. Ocena realizacji budżetu Gminy za 2020 r. sporządzenie wniosku po absolutorium za 2020 dla Wójta, -termin kwiecień/ maj. Podmiot kontrolowany Urząd Gminy.
3. Kontrola realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2021, a szczególnie w dziale oświata i wychowanie -termin wrzesień. Podmiot kontrolowany Urząd Gminy oraz Szkoła Podstawowa w Chodowie.

Przewodniczący zarządził głosowanie nad uchwałą w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Chodowie. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych za było 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. Przewodniczący stwierdził, że rada uchwałę przyjęła. Karta z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad₇ Protokół z poprzedniej sesji stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Przewodniczący zarządził głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych za było 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. Przewodniczący stwierdził, że rada protokół przyjęła. Karta z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad₈ Informacja Wójta o działalności między sesjami stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Wójt wraz z Przewodniczącym Rady Gminy w Chodowie w związku z nadchodzącym Nowym Rokiem złożył mieszkańcom życzenia.

Ad₁₀ Henryk Tomczak – Członek Zarządu Powiatu Kolskiego poinformował, że dokonaliśmy odebrania nakładek asfaltowych na drogach powiatowych na drogach: Kaleń Mała (1.5 km) oraz w Domanikowie (ok. 0.5 km). Został odcinek 321 m w Domanikowie. Pieniądze zabezpieczone w tym roku na ten cel przejdą w roku 2021 r. jako nadwyżka budżetowa. Następnie zgodnie z procedurami przystąpić do przebudowy drogi. Poinformował, że droga Rdutów (od drogi krajowej E92 do przejazdu kolejowego) znajdują się na liście do zaakceptowania przez Prezesa Rady Ministrów. Zazaczył, że nie ma informacji jaki będzie procent dofinansowania, ale minimalna to 50%. Więc pozostała część 60% Powiat Kolski a 40% Gmina Chodów. W 2021 roku Powiat Kolski ma zabezpieczone 300 000 zł na drogi powiatowe, gdzie po stronie Gminy Chodów 200 000 zł. Oczywiście jeśli droga w Rdutowie

zostanie rozpatrzona pozytywnie to pozostaną nam te pieniądze do wykorzystania. Poinformował, że będzie walczył o przebudowę drogi w Dzierzbicach. Zaznaczył, że cieszy się ze współpracy z Wójtem. Przebiega ona płynnie i bezproblemowo. Henryk Tomczak złożył życzenia noworoczne w imieniu swoim i Starosty Kolskiego. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Chodowie podziękowała za współpracę za 2020 r. oraz złożyła życzenia w związku z nadchodzącym Nowym Rokiem. Wójt złożył podziękowania dla Starosty Kolskiego oraz Członka Zarządu Powiatu Kolskiego – Henrykowi Tomczakowi za współpracę w roku 2020 r. Ad₁₁ Przewodniczący zakończył XXXIII Sesję Rady Gminy w Chodowie.

Protokolowała:

Homoraxhe Kowalce

Przewodniczył:

ICZACY

RADY GMINY

Roman Olczyk

Roman Olczyk

